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Przewodniczqcy
Rady Powiatu Świeckiego

INTERPELACJA

Na podstawie art. 21 ust. 9 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku 
(Dz. U. 1998 Nr 91 Poz. 578) składam interpelację w sprawie

sygnalizacji świetlnej przy przejściu dla pieszych na drodze powiatowej nr 1266C

miejscowości Pruszcz, ulica Łowińska

Uzasadnienie

W dniu 4 stycznia br. dzwoniłam do PZD. Podczas rozmowy z p. Michałem Kuźmą, 

poinformowałam o awarii sygnalizacji świetlnej przy przejściu dla pieszych. Przejście dla 

pieszych znajduje się przy bardzo ruchliwej drodze powiatowej nr 1266C, łączącej węzeł 

Pruszcz- S5 z miejscowością Błądzim. Podczas rozmowy, prosiłam o zweryfikowanie stanu 

urządzenia oraz informację zwrotną. Do dnia dzisiejszego, sygnalizacja nie działa, co jest 

ogromnym zagrożeniem dla pieszych korzystających z tego przejścia. Jako radna powiatu 

świeckiego, działam w imieniu mieszkańców i nadal oczekuję odpowiedzi na ważne dla nich 

sprawy.

Z wyrazami szacunku

Do wiadomości:
1. Dariusz Wądołowski - Burmistrz Miasta i Gminy Pruszcz
2. Marian Monasypow - sołtys sołectwa Pruszcz
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Andrzej Kowalski

Administratorem Państwa danych jest Starosta Świecki, ul. Gen. Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie. Kontakt do inspektora ochrony danych: 
daneosobowe@csw.pl. Państwa dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 RODO, w celu rozpatrzenia przesłanej korespondencji. Państwa 
dane będą przetwarzane przez okres wynikający z aktualnie obowiązujących przepisów prawa. Przysługuje Państwu m.in. prawo dostępu do treści 
swoich danych, prawo do ich sprostowania oraz prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Pełna informacja 
dotycząca przetwarzania danych osobowych dostępna w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Świeciu.

Od: Iwona Manys (iwona.m@csw.pl)
Data: 18.01.2023 12:08
Do: Andrzej Kowalski (andrzej.k@csw.pl)
Temat: Interpelacja

Dzień dobry. W załączeniu przesyłam interpelację. Nie dopisałam, że odpowiedź proszę na piśmie. Pozdrawiam. Iwona

www.csw.pl

Iwona Manys

Administratorem Państwa danych jest Starosta Świecki, ul. Gen. Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie. Kontakt do inspektora ochrony danych: 
daneosobowe@csw.pl. Państwa dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 RODO, w celu rozpatrzenia przesłanej korespondencji. Państwa 
dane będą przetwarzane przez okres wynikający z aktualnie obowiązujących przepisów prawa. Przysługuje Państwu m.in. prawo dostępu do treści 
swoich danych, prawo do ich sprostowania oraz prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Pełna informacja 
dotycząca przetwarzania danych osobowych dostępna w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Świeciu.


